
ID Nimetus Kestvus Töö algus Töö lõpp

1 1 Ettevalmistustööd 18 days Thu 26.07.18 Mon 20.08.18

2 1.1 Liitumislepingu sõlmimine Tartu Veevärk AS-ga 7 days Thu 26.07.18 Fri 03.08.18

3 1.2 Täiendav kokkulepe Tartu Linnavalitsuse ja 

Testama Properties OÜ vahel (kokkulepe 07 mai 2018 

sõlmitud Kohustusleppe Muutmiseks)

7 days Thu 26.07.18 Fri 03.08.18

4 1.3 Kaeveloa vormistamine 5 days Mon 06.08.18 Fri 10.08.18

5 1.4 Liiklusskeem ja tänavasulgemine 6 days Mon 13.08.18 Mon 20.08.18

6 2 Ehitustööd 25 days Tue 21.08.18 Mon 24.09.18

7 2.1 Veetrassi ja kanalisatsioonitrasside ehitus 10 days Tue 21.08.18 Mon 03.09.18

8 2.2 Side- ja elektriliinid (maa-alused) 5 days Tue 28.08.18 Mon 03.09.18

9 2.3 Fooride maa-alused tööd 5 days Tue 28.08.18 Mon 03.09.18

10 2.4 Tänavavalgustuse maa-alused tööd ja vundamendid10 days Tue 21.08.18 Mon 03.09.18

11 2.5 Laienduse ehitus, äärekivid 10 days Tue 28.08.18 Mon 10.09.18

12 2.6 Katendite taastamine ja asfalteerimine 5 days Tue 11.09.18 Mon 17.09.18

13 2.7 Liiklusmärgid ja märgistustöö 5 days Tue 18.09.18 Mon 24.09.18

14 2.8 Fooride paigaldus ja seadistamine 5 days Tue 18.09.18 Mon 24.09.18

15 2.9 Tänavavalgustuse postid ja valgustid 5 days Tue 18.09.18 Mon 24.09.18

16 2.10 Haljastustööd 5 days Tue 18.09.18 Mon 24.09.18

17 3 Kasutusloa saamine 29 days Tue 25.09.18 Fri 02.11.18

18 3.1 Ehitusjärgne mõõdistus ja muu dokumentatsiooni 

kokkupanek

7 days Tue 25.09.18 Wed 03.10.18

19 3.2 Dokumentatsiooni laadimine EHR süsteemi 2 days Thu 04.10.18 Fri 05.10.18

20 3.3 Kasutusloa hankimine 20 days Mon 08.10.18 Fri 02.11.18
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